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Professionsbachelor i Sundhed og Ernæring til Sundhedsfremme & Forebyggelse
Vil du være med til at skabe sunde forandringer og styrke borgeres trivsel i hverdagen?
I Sundhedsfremme & Forebyggelse i Lemvig Kommune støtter vi borgerne i at fremme deres
sundhed og forebygge sygdom gennem meningsfulde og nærværende indsatser der tager
udgangspunkt i den enkeltes liv. 
Vi søger en kollega, der vil være med til at drive og udvikle indsatser med fokus på bl.a. kost, søvn,
tobak, livsstil og mental trivsel. 
Måske er du vores nye kollega?
Om stillingen
Vi søger en engageret medarbejder med baggrund som professionsbachelor i Ernæring og
Sundhed, der kan indgå i vores tværfaglige team i Sundhedsfremme og Forebyggelse i Lemvig
Kommune i en foreløbig midlertidig stilling på 32 timer. 
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Planlægge og gennemføre individuelle og gruppebaserede borgerforløb. ●

Arbejde med livsstilsændringer inden for kost, søvn, tobak, overvægt og mental trivsel.●

Gennemføre sundhedsfremmende og forebyggende indsatser med fokus på kroniske

sygdomme. 

●

Facilitere gruppeforløb, undervisning og særlige indsatser målrettet borgere med overvægt.●

Bidrage til udvikling af nye og nuværende sundhedsfremmende indsatser. ●

Indgå i et tværfagligt samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet professionsbachelor i Ernæring og Sundhed med speciale i sundhedsfremme og

forebyggelse. 

●

Har solid faglig viden om kost, ernæring og livsstil. ●

Har erfaring med eller interesse for arbejdet med overvægt, livsstilsændringer, vaner, søvn og

nikotinstop. 

●

Har erfaring med sundhedspædagogiske metoder, herunder den motiverende samtale●

Har kendskab til sundhedsfremme og forebyggelse i en kommune. ●

Har erfaring med og lyst til at facilitere gruppeforløb og undervisning●

Trives i det borgerrettede arbejde, arbejder selvstændigt og bidrager aktivt til tværfagligt

samarbejde

●

Det er en fordel, hvis du desuden har erfaring med eller interesse for mindfulness og/eller andre
tilgange til arbejdet med mental trivsel.
Vi tilbyder:

En god onboarding med tilknyttet buddy●

En arbejdsplads med stor faglig bredde og stærkt engagement, med gode kollegaer og

mulighed for bred faglig sparring

●

Et miljø med høj grad af selvstændighed og tværfagligt samarbejde●

Mulighed for at præge og udvikle både eksisterende og nye tilbud●

En arbejdsdag med variation mellem drift, udvikling og borgerkontakt●

Om os
Sundhedsfremme og Forebyggelse består af et tværfagligt team med sygeplejersker, klinisk
diætist, fysioterapeut og kommunikationsmedarbejder. Vi er en del af Sundhedsfremme og Træning
og har bl.a. et tæt samarbejde med Træningsafdelingen – både i fælles holdforløb og med løbende
sparring og udviklingsprojekter. Derudover vægter vi samarbejde højt på tværs af organisationen
samt med frivillige aktører og civilsamfundet.
Vi arbejder med både patientrettede og borgerrettede indsatser og har fokus på at udvikle
differentierede tilbud, der tager udgangspunkt i borgernes behov. Vores fælles mål er at fremme
sundhed og trivsel – og vi gør os umage for at skabe indsatser, der giver mening for den enkelte og
understøtter forpligtende fællesskaber.
Du kan læse mere om os på Sundhedsfremme & Forebyggelses side: www.lemvig.dk/sund
I Lemvig Kommune arbejder vi ud fra visionen: 
”Vi udvikler fremtidens bæredygtige kommune gennem handlekraft og forpligtende fællesskaber”.

www.lemvig.dk/sund


Det afspejler sig i vores tilgang til både borgere, samarbejdspartnere og kollegaer, hvor vi tror på,
at de bedste løsninger skabes i fællesskab. 
Praktisk
Stillingen er foreløbig midlertidig og løber fra 1.10.26 – 31.07.28
Ansættelse på 32 timer som selvtilrettelæggende på hverdage mellem kl. 7:00 og 18:00. 
Ansøgningsfrist: onsdag den 12. august 2026 kl. 8:00. 
Samtaler: tirsdag den 18. august 2026
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
I uge 28, 29 samt 33 og frem: Leder af Sundhedsfremme og Træning - Tina Bach Dybdahl på tlf.
nr.: 23 29 67 44.
I uge 30: Faglig koordinator i Sundhedsfremme & Forebyggelse - Pia Møller kontaktes på: 21 75 25
32.
I ugerne 31 og 32: Sundheds og Ældrechef - Pernille Kloster Aalund kontaktes på tlf.:  51 66 05 13.
 
Løn
Lønnen fastsættes i henhold til gældende overenskomst og Lemvig Kommunes lønpolitik. 
Er du professionsbachelor i sundhed og ernæring vil startlønnen for en fuldtidsansat udgøre
31.881,42 kr. pr. måned + pension. Herudover forhandles kvalifikationsløn på baggrund af dine
erfaringer og personlige kvalifikationer.
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
12-08-2026 08:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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